СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                 КОПИЯ
СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От     29 мая 2017 года                                 №66/145
Об исполнении бюджета Солодушинского
сельского поселения за 2016 год.

            Заслушав информацию главы Администрации Солодушинского сельского поселения Токаревой Е.В.  об исполнении бюджета Солодушинского сельского поселения за 2016 год, заключение по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Солодушинского сельского поселения за 2016 год, Совет депутатов Солодушинского сельского поселения решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района за 2016 год по доходам в сумме 6317,6 тыс. руб., по расходам в сумме 6422,0 тыс. руб., с дефицитом в сумме - 104,4 тыс.  руб.

2. Утвердить:

- исполнение доходов бюджета Солодушинского сельского поселения за 2016 год по кодам классификации согласно приложению 1 к настоящему решению;
- исполнение бюджетных ассигнований Солодушинского сельского поселения за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 2 к настоящему решению;
- источники финансирования дефицита бюджета Солодушинского сельского поселения за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Солодушинского сельского поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;
- исполнение расходов бюджета Солодушинского сельского поселения за 2016 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;
- отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района за 2016 год (прилагается).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и опубликования.

Глава Солодушинского сельского поселения:                                                      Е.В. Токарева
  Копия верна:

Глава Солодушинского сельского поселения                                                        Е.В. Токарева
                                                        Приложение 3
к решению Совета депутатов
Солодушинского сельского поселения
от 29.05.2017г. №66/145 "Об исполнении

бюджета Солодушинского сельского

поселения за 2016 г"
Источники финансирования дефицита бюджета Солодушинского сельского поселения за 2016 год по кодам

классификации источников финансирования дефицита бюджета Солодушинского сельского поселения
	Код
	Наименование показателя
	назначено
	исполнено

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	718,9
	104,4

	000 90 00 00 00 00 0000 000
	ВСЕГО источников финансирования
	718,9
	104,4

Администрация Солодушинского сельского поселения

Отчет

об использовании резервного фонда

за 2016год

	наименование
	утверждено
	исполнено

	Резервный фонд
	10000,00
	0,00

	Итого
	            10000,00
	0,00